СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 апреля 2023 года                                                                            № 98
п. Октябрьский

Об изменении границ территории ТОС
«Сергеевский» Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и о внесении изменений в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 05.02.2018 №122 «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления
«Сергеевский»»

Рассмотрев предложение председателя совета ТОС «Сергеевский» Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области об изменении границ территории ТОС «Сергеевский» Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, протокол собрания ТОС  «Сергеевский»   Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 21.03.2023 года, содержащий решение об изменении границ территории ТОС «Сергеевский», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о территориальном общественном самоуправлении в Октябрьском  сельском поселении Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 25.07.2014 № 102, в соответствии со статей 18 Устава Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Изменить границы территории ТОС «Сергеевский» Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
2. Приложение к решению Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 05.02.2018 года №122 «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Сергеевский»» изложить в новой редакции:

«АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «СЕРГЕЕВСКИЙ»

	Наименование улицы
	Номер дома

	Улица Заречная

	2-10, 11-19, 21-29, 31-39, 43-49, 51-59, 61, 63,

	Улица Понявина
	1-9, 11-19, 21-29, 31-39, 41-48,53-57

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Октябрьского сельского поселения                                          В.В. Шишацкий

СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

2

5

апреля 2023 года

№

98

п. Октябрьский

Об

изменении границ территории ТОС

«

Сергеевский

»

Октябрьского сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области

и о внесении изменений в

решение Совета народных

депутатов

Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района Воронежской области

от

05

.

02

.

2018

№

122

«

Об установлении границ территории,

на которой предполагается

осуществление

территориального общественного самоуправления

«Сергеевский»

»

Рассмотрев предл

ожение председателя совета ТОС «Сергеевский

»

Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области

об изменении границ территории ТОС

«Сергеевский

»

Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района

Воронежской области

,

протокол собрания ТОС

«

Сергеевский

»

Ок

тябрьского сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области

от

21

.

03

.20

23

года

,

содержащий решение об изменении границ территории ТОС

«

С

ергеевский

»,

в соответствии с Федеральным законом от

06.10.

2003

№

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и

Положением о территориальном общественном самоуправлении в

Октябрьском  сельском поселении Панинского муниципального района

Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов

Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального райо

на

Воронежской области от 25.07.2014 № 102, в соответствии со статей 18

Устава Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального

района Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского

сельского поселения Панинского муниципального район

а Воронежской

области

р е ш и л:

  СОВЕТ НАРОДНЫХ     ДЕПУТАТОВ    ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е   от  2 5   апреля 2023 года                                                                                     №  98   п. Октябрьский         Об  изменении границ территории ТОС     « Сергеевский »  Октябрьского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области  и о внесении изменений в  решение Совета народных   депутатов  Октябрьского сельского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области  от  05 . 02 . 2018   № 122   « Об установлении границ территории,  на которой предполагается  осуществление  территориального общественного самоуправления   «Сергеевский» »       Рассмотрев предл ожение председателя совета ТОС «Сергеевский »  Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области  об изменении границ территории ТОС  «Сергеевский »   Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области ,   протокол собрания ТОС    « Сергеевский »      Ок тябрьского сельского поселения Панинского   муниципального района Воронежской области  от  21 . 03 .20 23   года ,  содержащий решение об изменении границ территории ТОС  « С ергеевский »,  в соответствии с Федеральным законом от  06.10. 2003   № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Положением о территориальном общественном самоуправлении в   Октябрьском  сельском поселении Панинского муниципального района  Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов  Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального райо на  Воронежской области от 25.07.2014 № 102, в соответствии со статей 18  Устава Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области, Совет народных депутатов Октябрьского   сельского поселения Панинского муниципального район а Воронежской  области   р е ш и л: